年　　月　　日

　宮城県環境生活部共同参画社会推進課　あて

	郵便番号
	〒

	所在地

	団体名

	[bookmark: _GoBack]申込者名

	電話番号

※御記入いただいた所在地に送付します。
ＤＶＤ等貸出申請書

　下記のとおりＤＶＤ等の貸出を申請します。
　なお，万一物品を破損，紛失等した場合は，使用者の責任において弁償します。

記
	借用希望
ＤＶＤ等

	貸出番号
	題　　名

	（１）

	（２）

	（３）

	使用希望日
	　　　　年　　月　　日

	借用希望期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用目的

	視聴対象者
及び人数
	☐小学生　　☐中学生　　☐高校生
☐保護者　　☐教職員　　☐その他（　　　　　）
	約（　　　　　）人

　以下は記入不要です。
※　確認欄

	貸出・返却日
	確認者印
	確認事項

	貸出日
	　　　　　年　　月　　日

	☐破損・紛失等なし
☐破損・紛失等あり

	返却日
	　　　　　年　　月　　日

※　その他連絡事項

宮城県環境生活部共同参画社会推進課
〒980-8570　宮城県仙台市青葉区本町三丁目8番1号
E-mail：seisyo9@pref.miyagi.lg.jp
FAX：022-211-2392　TEL：022-211-2577
宛先
連絡先